ОПУБЛИКОВАНО
«Официальный вестник
Болотнинского района»
от 30.10.2020 № 26

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.10.2020 № 930

Об отмене постановления администрации Болотнинского района
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п о с т а н о в л я е т:
Отменить постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 14.10.2020 № 889 «Об утверждении Положения об организации и проведении мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения Болотнинского района Новосибирской области».

И.о. главы Болотнинского района
Новосибирской области                                                                                      Е.В. Иванова